
KILPAILUOHJE 

Tervetuloa Jyväskylään ja Laukaan Lievestuoreelle ajamaan kaksiosaisia JYPS-Harjuajoja! Tämän 
ohjeen tarkoituksena on osaltaan varmistaa turvallinen, sujuva ja mukava kilpailukokemus – luet-
han ohjeen huolella. 
 
Saapuminen kilpailuun 
Kilpailun aika-ajot ajetaan Ruuhimäen testierikoiskokeella Laukaan Lievestuoreella. Kilpailijat ko-
koontuvat Shell Laukaa Lievestuoreen (Liepeentie 2, 41400 Laukaa) pihaan, josta numerot ja auto-
jen kulkuluvat pidemmälle kohti erikoiskoetta lunastetaan joukkuekohtaisesti klo 12.30-13.00 väli-
senä aikana. Kokoontumispaikalta lähemmäs varsinaista erikoiskokeen starttia lähdetään siirty-
mään klo 13.05 yhdessä letkassa pyörillä. Matka on noin 4 km, ja toimii hyvänä alkuverryttelynä. 
Joukkueiden huoltajat siirtyvät lähtöpaikalle mahdollisimman vähillä autoilla – nämä sovitaan Shel-
lin pihassa. 
 
Ruuhimäen aika-ajo  
Kilpailu ajetaan Neste Rallin testierikoiskokeella Ruuhimäellä. Reitti on pääosin sorapintainen, ja 
sillä on mittaa 4,30 km. Kilpailijat ajavat erikoiskokeen välittömästi ralliautojen jälkeen, joten ir-
tosoraakin riittää. Kilpailijat starttaavat kilpailuun numeroidensa mukaisessa järjestyksessä 10 s 
lähtövälein. Maaliin tulon jälkeen ajamista on jatkettava muutamia kymmeniä metrejä, jotta maali-
viivan läheisyyteen ei synny ruuhkaa. Kun viimeinen kilpailija on ylittänyt maaliviivan, kaikki kilpaili-
jat  ajavat letkassa takaisin lähtöpaikalle, jossa siirrytään autoille. Kilpailijat luovuttavat maalissa 
numeronsa toimitsijoille, ja ne jaetaan Monitoimitalolla uudestaan aika-ajon tulosten mukaisesti. 
 
Siirtyminen takaa-ajokilpailuun 
Aika-ajon jälkeen joukkueilla on hieman hengähdysaikaa. Tärkeintä on saapua Jyväskylään Moni-

toimitalon parkkipaikalle (Kuntoportti, Jyväskylä) viimeistään klo 16.45. Autot jäävät tällä kertaa 

parkkipaikalle, ja kilpailijat siirtyvät jälleen yhtenä ohjattuna letkana takaa-ajon eli EK 1Harju 1:n 

starttipaikalle. 

Harjun takaa-ajokilpailu 
Kilpailuun lähdetään aamupäivän aika-ajon määräämässä järjestyksessä siten, että nopeimman 
ajan saanut lähtee ensimmäisenä radalle, ja toiseksi tullut starttaa hänen peräänsä samalla aika-
erolla, joka aika-ajossa syntyi. Näin menetellään, kunnes kaikki pääsevät radalle. Kuitenkin, mikäli 
ero aika-ajoissa on venynyt yli viiteen* minuuttiin, lähetetään kaikki loput, kun ensimmäisen kilpaili-
jan lähdöstä on kulunut viisi* minuuttia. Kilpailun voittaa se, joka ensimmäisenä ylittää maaliviivan 
Harjun takaa-ajossa. Erikoiskokeen pituus on 2,27 km, ja sen pintamateriaalina on vaihtelevasti 
hiekkaa ja asfalttia.  
 
Joukkuekilpailu 
Joukkuekilpailussa kolmen kuljettajan kokonaisajat lasketaan yhteen, ja joukkueet laitetaan näin 

paremmuusjärjestykseen. Joukkuesarjoja on kaksi: naisten joukkuekilpailu sekä miesten ja seka-

joukkueiden kilpailu. 

KÄÄNNÄ! 

JYPS-HARJUAJOT 28.7.2016 

* aikaa saatetaan tarkentaa minuutilla suuntaan tai toiseen aika-ajon tulosten perusteella. Mikäli muutos tehdään, siitä ilmoite-
taan selkeästi Monitoimitalolla. 



Kilpailun säännöistä ja osallistujien velvollisuuksista  
Kilpailussa noudatetaan Pyöräilyunionin sääntöjä ja varustemääräyksiä sekä tätä kilpailuohjetta. Esi-
merkiksi kypärän käyttäminen on pakollista. Kilpailijoiden on lisäksi noudatettava järjestäjien ja reitin-
valvojien ohjeita. 
Ruuhimäen aika-ajossa on ns. herrasmies-peesauskielto. Toisin sanoen n. 20 m ennen toista kilpailijaa  
on siirryttävä omalle ajolinjalle sivusuunnassa ja ohitettava edellä ajanut kilpailija turvalliselta etäisyy-
deltä. Ohitusta ei saa estää, eikä ohittajan peesiin saa iskeytyä, vaan myös ohitettavan on säilytettävä 
oma ajolinjansa ohitustilanteessa. 
Osallistujat ajavat kilpailun omalla vastuullaan. 
Roskaaminen, esim. geelipussien heittäminen maastoon, on kilpailun aikanakin kiellettyä! 
Keskeyttäneiden on ehdottomasti ilmoitettava keskeytyksestään maalialueen ajanottoon. Kilpailunume-
rot saa pitää. 
Mahdolliset epäselvät tilanteet ratkaisee kilpailun johto. 
 
Huolto  
Ajettavat erikoiskokeet ovat sen verran lyhyitä, että niiden aikana ei ole huoltopisteitä. Aika-ajon ja ta-
kaa-ajon välillä on mahdollista käyttää järjestäjien jalkapumppua ja muita huoltovälineitä sekä ostaa 
sisäkumeja. 
 
Ensiapu 
Kilpailualueella päivystää EA-ryhmä. Maalissa on EA-tarvikkeita. Vakavasta tapaturmasta tiedotetaan 
puhelimitse kilpailun johtajalle (talleta numero puhelimen muistiin!). 
 
Palkintojenjakotilaisuus  
Kaikkien sarjojen palkintojenjakotilaisuus järjestetään heti maaliintulon jälkeen maalialueella. Palkinto-
jenjaon päätyttyä kilpailijat palaavat yhtenä letkana Monitoimitalolle autojen luo. 
 
Tulospalvelu  
Aika-ajon tuloksista tiedotetaan monitoimitalolla sekä nettisivulla www.jyps.fi/harjuajot. Kokonaistulok-
set julkaistaan samoilla nettisivuilla kilpailun päätyttyä. 
 
Puhelinnumeroita  
Kilpailun johtaja Susanna Tolsa 040 960 4084 
Varajohtaja Touho Häkkinen 040 588 3112 

Tulospalvelu Timo Reiman 040 516 3792 

Keski-Suomen keskussairaala 014 269 1811 


